

Årsredovisning för
MSLogistik AB

559401-1313

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maciej Sitarski
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MSSLogistik AB, 559401-1313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i 2022 och skall bedriva spedition och åkeriverksamhet med landsvägstransporter med egna fordon samt uthyra personal för körning av andras fordon som bemanning samt allmätnickeriarbete och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har stärkt sitt förtroende och fått ökad tillströmning av arbete, vilket har möjliggjort en framgångsrik vändning av resultatet från tidigare år. Med denna positiva utveckling planerar de att fortsätta på samma framgångsrika bana.

Under räkenskapsåret har bolaget visat positivt resultat andra året i rad. Omsättning ökade med 30%

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 028 725	4 031 909	1 041 574
Resultat efter finansiella poster	256 531	362 587	-6 797
Soliditet %	14	21	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 797	284 025
Balanseras i ny räkning		284 025	-284 025
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			213 883
Belopp vid årets utgång	25 000	82 228	213 883

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 228
Årets resultat	213 883
Summa	296 111
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	296 111
Summa	296 111

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 028 725	4 031 909
Övriga rörelseintäkter		180 846	56 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 209 571	4 088 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 609 632	-1 833 464
Övriga externa kostnader		-1 586 308	-951 462
Personalkostnader	2	-1 642 867	-891 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 636	-26 180
Övriga rörelsekostnader		-11 856	-13 121
Summa rörelsekostnader		-5 945 299	-3 715 276
Rörelseresultat		264 272	373 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	121	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-7 862	-10 644
Summa finansiella poster		-7 741	-10 569
Resultat efter finansiella poster		256 531	362 587
Resultat före skatt		256 531	362 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 648	-78 562
Årets resultat		213 883	284 025

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		350 000	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		52 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	758 126	82 812
Summa materiella anläggningstillgångar		1 160 126	82 812
Summa anläggningstillgångar		1 160 126	82 812
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		973 436	549 075
Övriga fordringar		25 965	7 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 020	21 187
Summa kortfristiga fordringar		1 058 421	577 921
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 019	790 944
Summa kassa och bank		21 019	790 944
Summa omsättningstillgångar		1 079 440	1 368 865
SUMMA TILLGÅNGAR		2 239 566	1 451 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 228	-6 797
Årets resultat		213 883	284 025
Summa fritt eget kapital		296 111	277 228
Summa eget kapital		321 111	302 228
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	396 997	0
Summa långfristiga skulder		396 997	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		132 204	0
Förskott från kunder		0	5 625
Leverantörsskulder		476 723	507 355
Skatteskulder		96 966	47 671
Övriga skulder		475 458	365 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 107	223 025
Summa kortfristiga skulder		1 521 458	1 149 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 239 566	1 451 677

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Räntekostnader	7 742	10 644

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	121	75

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	130 900	112 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 171 970	18 400
Utgående anskaffningsvärden	1 302 870	130 900
Ingående avskrivningar	-48 088	-21 908
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-94 656	-26 180
Utgående avskrivningar	-142 744	-48 088
Redovisat värde	1 160 126	82 812

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till not

Långfristiga skulder till Kreditinstitut är fördelade enligt nedan:

Långfristiga del (som inte överstiger 5 år) är 396 997 kr

Kortfristiga del är 132 204 kr =12 x (8100 kr + 2917 kr)

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Kvänum

Maciej Sitarski

2026-02-24

Maciej Sitarski
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Isak Olofsson

Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
